

Mekanikhuset Invest ApS

**Grangaard Allé 4
7300 Jelling**

CVR-nr. 32 26 09 85

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/01 2017

Ole Kamp Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mekanikhuset Invest ApS
Grangaard Allé 4
7300 Jelling

CVR-nr.: 32 26 09 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. juni 2009
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ole Kamp Jensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.290.548, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.247.516.

Årest resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende. Der har i det forgangne år ikke været tomgang i selskabets udlejningsejendomme, og som følge af en stabilt lejemarked, forventer ledelsen ligeledes meget begrænset tomgang i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		727.629	511.916
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		727.629	511.916
Værdiregulering af investeringsejendomme		<u>1.169.230</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.896.859	511.916
Finansielle indtægter		0	111
Finansielle omkostninger		<u>-242.209</u>	<u>-159.542</u>
Resultat før skat		1.654.650	352.485
Skat af årets resultat	1	<u>-364.102</u>	<u>-82.088</u>
Årets resultat		<u>1.290.548</u>	<u>270.397</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.290.548</u>	<u>270.397</u>
		<u>1.290.548</u>	<u>270.397</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>12.569.277</u>	<u>11.383.005</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.569.277</u>	<u>11.383.005</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.669.277</u>	<u>11.433.005</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>350.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>350.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>11.738</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>11.738</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>157.939</u>	<u>67.098</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>519.677</u>	<u>67.098</u>
Aktiver i alt		<u>13.188.954</u>	<u>11.500.103</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.122.516</u>	<u>831.968</u>
Egenkapital	4	<u>2.247.516</u>	<u>956.968</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>280.075</u>	<u>16.843</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>280.075</u>	<u>16.843</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.611.618</u>	<u>7.871.130</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.611.618</u>	<u>7.871.130</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	265.000	260.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.823	60.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.061.381	1.937.236
Selskabsskat		163.988	71.675
Anden gæld		<u>370.553</u>	<u>326.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.049.745</u>	<u>2.655.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.661.363</u>	<u>10.526.292</u>
Passiver i alt		<u>13.188.954</u>	<u>11.500.103</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	100.870	71.675
Årets udskudte skat	<u>263.232</u>	<u>10.413</u>
	<u>364.102</u>	<u>82.088</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MekanikHuset ApS	Jelling	100%	272.170	222.170

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Denig Solar ApS	Århus	50%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	831.968	956.968
Årets resultat	0	1.290.548	1.290.548
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.122.516	2.247.516

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	561.571	686.571
Årets resultat	0	270.397	270.397
Egenkapital 31. december 2015	125.000	831.968	956.968

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2016 kr.	2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	6.547.000	6.807.000
Mellem 1 og 5 år	1.064.618	1.064.130
Langfristet del	7.611.618	7.871.130
Inden for et år	265.000	260.000
	7.876.618	8.131.130

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.877, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 12.569.